TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.05.02.01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240117/0002-42

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, José Nilson Farias Sousa Júnior, ORDENADOR
DE DESPESAS 2023 do(a) Cãmara Municipal de Martinopole, HOMOLOGA a presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

42.929.970/0001-16 - PLUGWIN SISTEMAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

SERVIÇOS  DE  IMPLANTAÇÃO,
CUSTOMIZAÇÃO  DE  LAYOUT,
CONFIGURAÇÃO,  ATUALIZAÇÃO  E
POSTAGEM  DE  DADOS,
TREINAMENTO,  PARAMETRIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO  AOS  USUÁRIOS
ATÉ  A  ENTRADA  DO  SISTEMA  EM
AMBIENTE DE PRODUÇÃO

PRÓPRIA 1,00 UND 4.523,33 4.000,00 4.000,00

2
LOCAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE
SISTEMA  PARA  GERENCIAMENTO
SITE, OUVIDORIA E E-SIC

PRÓPRIA 11,00 MES 1.500,00 1.100,00 12.100,00

3

SERVICOS DE ACOMPANHAMENTO E
APOIO  ADMINISTRATIVO  NA
VERIFICACAO  PREPARACAO  E
ORGANIZACAO DE DADOS VISANDO
A  MANUTENCAO  E  ATUALIZACAO
DOS  MESMOS  EM  SITIOS
ELETRONICOS  GOVERNAMENTAL,
JUNTO A CAMARA MUNICIPAL

PRÓPRIA 11,00 MES 1.683,33 1.600,00 17.600,00

VALOR TOTAL 33.700,00

Homologado para PLUGWIN SISTEMAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 42.929.970/0001-16, pelo
melhor valor de R$ 33.700,00  (trinta e três mil, setecentos reais), em 08/02/2024.

José Nilson Farias Sousa Júnior
ORDENADOR DE DESPESAS 2023

_______________________________________________________________
C.N.P.J. 00.592.140/0001-04 –

Av Capitão Brito, S/N Martinópole – Ceará Fone (0xx88) 3627-1353
Email: camara.m.martinopole@gmail.com

Site: www.camaramartinopole.ce.gov.br